PREFEITURA DE
BOTUCATU
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Botucatu, 14 de março de 2022.

Ilmo. Sr. Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

Cristiane Amorim Rodrigues, Secretária Municipal de Educação, vem perante Vossa Excelência, em

atenção ao respeitável Requerimento de nº 105, aprovado em Sessão Ordinária de 07/03/22, de autoria do

Vereadores Lelo Pagani e Alessandra Lucchesi que solicitam à SME “implatar cobertura na quadra poliesportiva da

Emefi Jesumina Domene Dal Farra', localizada no Jardim Maria Luíza, proporcionado maior conforto aos alunos e

professores de Educação Física da referida instituição de ensino”.

A SME informa que os projetos estão sendo executados de acordo com a disponibilidadeorçamentária.

Nosso desejo é que todas as escolas municipais sejam contem bladas com quadras poliesportivas cobertas.

Atenciosamente, a

 Cristiane'A
secretária Municipalde Eddcaçãó5

RG: 18.667.716l